
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

07.12.2023 № 71 

 
Об установке скульптуры Вицину Г.А. (в роли 

Бальзаминова) на территории 

муниципального образования город Суздаль 

по адресу: г.Суздаль, ул.Старая 
  

 

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля,                           

в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город 

Суздаль Совет народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль решил: 

1. Установить скульптуру Вицину Г.А. (в роли Бальзаминова) на 

территории муниципального образования город Суздаль по адресу: г.Суздаль, 

ул.Старая. 

       2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы 

администрации города Суздаля по экономике и жилищно-коммунальному 

хозяйству. 

        3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Суздаля в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.   

 

 

 

И.о. главы города Суздаля                                                                   С.Ю.Родионов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=174789&date=10.07.2023&dst=100246&field=134

